当前位置：首页> 政务公开> 公示公告

福建省2023年新一代信息技术与制造业融合发展项目拟入选名单公示

为贯彻落实省委、省政府关于深化新一代信息技术与制造业融合发展工作部署，根据我厅《关于印发省级新一代信息技术与制造业融合发展项目管理办法的通

知》（闽工信规〔2023〕1号)和《关于开展2023年新一代信息技术与制造业融合发展项目申报工作的通知》（闽工信函信息〔2023〕74号)要求，经各设区市工信部

门推荐、专家评审和现场核查等程序，现将福建省2023年新一代信息技术与制造业融合发展项目拟入选名单予以公示，公示期：10月9日-16日。如有异议，请在公

示期内书面反馈意见。

联系方式：0591-87563741（信息化推进处，含传真）

　　      0591-87829538（机关纪委）

附件：福建省2023年新一代信息技术与制造业融合发展项目拟入选名单

福建省工业和信息化厅

来源：福建省工业和信息化厅 时间：2023-10-09 17:35 浏览量：4120

福建省工业和信息化厅欢迎您！

2024年01月11日 星期四
长者模式 无障

2023年10月9日

附件

福建省2023年新一代信息技术与制造业

融合发展项目拟入选名单

工业互联网示范平台

序号 项目名称 企业名称

1 闽光云商钢铁行业供应链平台 福建闽光云商有限公司

2 睿能纺织物联网管理云平台 福建睿能科技股份有限公司

3 矿业供应链全球协同工业互联网平台 紫金矿业集团股份有限公司

4 精合生产线管理平台 厦门精合电气自动化有限公司

5
面向电子信息产业链的工业互联网智能制

造公共服务平台
宏泰机电科技（漳州）有限公司

6
环卫装备行业供应链协同工业互联网平

台
福龙马集团股份有限公司

7 福建联通工业互联网平台 联通（福建）产业互联网有限公司

示范平台持续赋能

序号 项目名称 企业名称

1 摩尔云工业互联网平台 摩尔元数（福建）科技有限公司

2 长乐区纺织工业互联网平台
福州市数字产业互联科技有限责任公

司

标杆企业

序号 企业名称

1 福建省晋江市华宇织造有限公司

2 厦门亿联网络技术股份有限公司

3 福建恒捷实业有限公司

4 宁化行洛坑钨矿有限公司

5 友达光电（厦门）有限公司

6 福建省德化同鑫陶瓷有限公司

7 厦门厦钨新能源材料股份有限公司

8 福建申远新材料有限公司

9 福融新材料股份有限公司

10 厦门市三安集成电路有限公司

11 将乐金牛水泥有限公司

12 厦门盈趣科技股份有限公司

13 福建佳通轮胎有限公司

14 宁德国泰华荣新材料有限公司

15 阳光中科（福建）能源股份有限公司

16 厦门保沣集团有限公司

17 三六一度（中国）有限公司

18 厦门建霖健康家居股份有限公司

19 福建三宝钢铁有限公司

20 福建明一生态营养品有限公司

21 福建马坑矿业股份有限公司

22 福建阿石创新材料股份有限公司

23 福建新大陆支付技术有限公司

24 泉州天娇妇幼卫生用品有限公司

25 冠捷显示科技（厦门）有限公司

26 福建友谊胶粘带集团有限公司

27 永春县恒耀服装制造有限公司

28 福建南方路面机械股份有限公司

29 福建时代星云科技有限公司

30 福建南平太阳电缆股份有限公司

31 厦门汉印电子技术有限公司

32 泉州三安半导体科技有限公司

33 福建福光天瞳光学有限公司

34 福建安恒致远鞋业有限公司

35 福建七匹狼实业股份有限公司

36 宁德思客琦智能装备有限公司

37 厦门唯恩电气有限公司

38 华映科技（集团）股份有限公司

39 福建思嘉环保材料科技有限公司

40 漳州科华电气技术有限公司

41 福建南平三元循环技术有限公司

42 中国重汽集团福建海西汽车有限公司

43 漳州众环科技股份有限公司

44 福建东龙针纺有限公司

45 安井食品集团股份有限公司

46 泉州安踏鞋材有限公司

47 福建恒杰塑业新材料有限公司

48 福建省莆田市双源鞋业有限公司

49 福建安泰新能源科技有限公司

50 福建省海佳集团股份有限公司

51 浦城正大生化有限公司

52 信泰（石狮）科技有限公司

53 匹克（中国）有限公司

54 厦门钨业股份有限公司

55 长春化工（漳州）有限公司

56 龙工（福建）铸锻有限公司

57 福建益明纺织有限公司

58 福建逢兴机电设备有限公司

59 厦门弘信电子科技集团股份有限公司

60 福建省文松彩印有限公司

61 漳州盈塑工业有限公司

62 南平元力活性炭有限公司

63 福建省南安市巨轮机械有限公司

64 漳州雅宝电子股份有限公司

65 瓮福紫金化工股份有限公司

66 福州新福兴玻璃科技有限公司

67 漳州锐腾电器有限公司

68 福建榕升纸业有限公司

69 福建恒而达新材料股份有限公司

70 福建中裕水性超纤科技有限公司

71 厦门微亚智能科技有限公司

72 德通（连江）金属容器有限公司

73 莆田市鑫祥股份有限公司

74 福建塔牌水泥有限公司

75 福建兆元光电有限公司

76 福建省海峡星云信息科技有限公司

77 泉州海天材料科技股份有限公司

78 厦门艾思欧标准砂有限公司

79 福建省青山纸业股份有限公司

80 福建武夷山水食品饮料有限公司

扫一扫在手机上查看当前页面

关闭

领导介绍 工作职能

机关处室 派驻机构

派出机构 直属单位

机构

政府信息公开 新闻

政策文件库 公示公告

人事信息 财政资金

规划计划 工信数据

数据开放 专题聚焦

政务公开

回应关切

政策文件库

政策问答

解读回应

网站地图 | 联系我们 | 使用帮助 | 全站搜索

网站标识码： 3500000061 备案号： 闽ICP备10203028号 闽公网安备：35010202001620号

总访问量：127621239 您是今日14694访客

上级部门 其他省级工信部门 设区市工信部门

政务新媒体矩阵

福建工信官方微信

闽政通APP

主办单位：福建省工业和信息化厅

为确保最佳浏览效果，建议您使用以下浏览器版本：IE浏览器9.0版本及以上；